
入札結果　平成30年7月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

(株)糟谷設備工業所 所沢地区配水管更新第 ４ 号 工事 76,464,000 73,440,000 平成30年7月4日

明豊建設(株) 並木地区配水管更新第 ５ 号 工事 134,676,000 131,220,000 平成30年7月4日

産経建設(株) 三 ケ 島 地 区 配 水 管 撤 去 工 事 106,228,800 102,384,000 平成30年7月4日

ニシキ建設（株） 松 井地区 配水管更新第 ４ 号 工事 307,497,600 296,784,000 平成30年7月6日

秀栄建設（株） 柳 瀬地区 配水管更新第 ６ 号 工事 88,959,600 86,400,000 平成30年7月6日

大菊建設（株） 並 木地区 配水管更新第 ６ 号 工事 138,488,400 134,352,000 平成30年7月6日

永和建設（株） 柳 瀬地区 配水管更新第 １ 号 工事 46,375,200 45,360,000 平成30年7月6日

平岩建設（株） 並 木地区 配水管更新第 ３ 号 工事 161,244,000 155,520,000 平成30年7月17日

産経建設(株) 柳瀬地区配水管更新第 ５ 号 工事 68,925,600 66,420,000 平成30年7月17日

(株)糟谷設備工業所 所沢地区配水管更新第 ５ 号 工事 119,728,800 115,020,000 平成30年7月17日

洋光建設（株） 松 井地区 配水管更新第 １ 号 工事 152,236,800 145,800,000 平成30年7月17日

（有）サンワ管工 所沢地区配水管布設第 １ 号 工事 21,600,000 20,844,000 平成30年7月17日

（株）貫井産業 所沢地区配水管更新第 ２ 号 工事 102,880,800 100,440,000 平成30年7月24日

徳江工業（株） 山 口地区 配水管更新第 １ 号 工事 54,950,400 53,784,000 平成30年7月24日

昭和建設興業（株） 柳 瀬地区 配水管更新第 ７ 号 工事 146,988,000 142,560,000 平成30年7月31日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

秀栄建設（株） 三ヶ島地内下水管布設工事（その５） 84,566,160 81,972,000 平成30年7月11日



入札結果　平成30年7月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

（株）丸和建設 下 富 地 内 ほ か 下 水 管 布 設 工 事 151,176,240 147,528,000 平成30年7月17日

（有）進和 久米下水ポンプ場制水扉更新工事 4,428,000 4,201,200 平成30年7月23日

洋光建設（株） 坂 之 下 地 内 下 水 管 布 設 工 事 173,309,760 166,320,000 平成30年7月25日

昭和建設興業（株） 神米金地内ほか下水管布設工事（その１） 108,353,160 104,760,000 平成30年7月25日


